
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1 LEIVA TORRES MARIA ELFA 47717585 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2 AMAMBA VALDIVIA EVELINA 47947048 NO ADMITIDO DOCUMENTOS NO LEGIBLES

3 BUSTAMANTE MEJÍA YOVER 71400658 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES/NO FOLIADO

4 CASAS TERRONES MAYRA GABRIELA 47837244 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO/MAL FOLIADO

5 CASTRO BUENO ELIO FERNANDO 47853698 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES/NO FOLIADO

6 CERNA VASQUEZ WILMER 73244624 NO ADMITIDO DOCUMENTACION FALTANTE

7 GUEVARA SOLON EDWIN HERNAN 47595473 NO ADMITIDO NO FOLIADO

8 IDROGO MEJIA JHOAN MICHEL 70757771 NO ADMITIDO NO FOLIADO/DOCUMENTACIÓN FALTANTE

9 INFANTE ZAMBRANO NANCY MEDELIN 71283607 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES

10 OLORTEGUI MUGUERZA MIRIAN NO ADMITIDO NO LEGIBLE

11 PASTOR ORTIZ YOSELIN DEL ROSARIO 48405588 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES/NO FOLIADO

12 PEREZ ALARCON NANCY ROXANA 45060369 NO ADMITIDO NO FOLIO/ NO CUMPLE CON REQUISITOS MINOMOS

13 TOLEDO RAFAEL BENITHA 48199046 NO ADMITIDO DOCUMENTACIÓN FALTANTE

14 AGUILAR COBA WILDER SMITH 70016858 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

15 ANGULO ZORRILLA JUAN JOSÉ ALDAIR 70204523 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

16 AQUINO CHILON JHONATAN DAVID 71431002 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

17 BRINGAS BECERRA BRUNO 72956525 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

18 BUSTAMANTE CABRERA PERSHING  RAUL 46430306 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

19 CHUQUILIN CELIZ CARMEN ELISABET 46071714 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

20 CRUZADO MERINO ERCKA SARITA 47946927 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

21 DIAZ CARUAJULCA JOSÉ LUIS 71575394 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

22 ESCOBEDO VASQUEZ CARLOS ALBERTO 42060767 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

23 GUEVARA TELLO NILVIA MARINA 43407916 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

24 LÓPEZ BECERRA LIZ VERÓNICA 48034720 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

25 MARIÑAS ZELADA REINA 41271093 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

26 MARTOS SORIANO VICTORIA ELENA 72425030 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

27 PEÑA DÍAZ LENIN ROBERTH 44242111 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

28 QUISPE SORIANO RODOLFO BRYAN 47386122 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

29 RODRÍGUEZ CABANILLAS CARLOS RAÚL 47256733 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

30 SUÁREZ SÁNCHEZ KELLY 48001713 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

31 VILCHEZ ORTIZ KARINA INÉS 41534255 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

32 VILLAR BOZA FÁTIMA DE LOURDES 71560489 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

33 VINCES IGNACIO ERICKA VIOLETA DEL PILAR 73127248 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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